UBND TỈNH KON TUM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /GM-SKHĐT Kon Tum, ngày       tháng      năm 2024

GIẤY MỚI

Về việc kiểm tra, giám sát các dự án trên địa bàn huyện Sa Thầy

Kính gửi:

 - Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Các sở: Xây dựng, Giao thông Vận tải, Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Ủy ban nhân dân huyện Sa Thầy;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình

nông nghiệp và phát triển nông thôn;

- Ban Quản lý Vườn quốc gia Chư Mom Ray.

Thực hiện Kế hoạch số 444/KH-UBND ngày 02 tháng 02 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về Kiểm tra, giám sát các chương trình, dự án đầu tư công

trên địa bàn tỉnh Kon Tum năm 2024; trong đó giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ

động phối hợp với các thành viên Đoàn và đơn vị có liên quan để triển khai thực

hiện theo quy định.

Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng kính mời các thành viên, đơn vị có liên

quan tham gia Đoàn kiểm tra, giám sát với các nội dung như sau:

1. Thành phần Đoàn kiểm tra, giám sát:

- Trưởng Đoàn: Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư.

- Các thành viên Đoàn: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Sở Giao thông

Vận tải; Sở Xây dựng; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

2. Đối tượng kiểm tra, giám sát (Chủ đầu tư): Ủy ban nhân dân huyện

Sa Thầy; Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình nông nghiệp và

phát triển nông thôn; Ban Quản lý vườn Quốc gia Chư Mom Ray.

Đề nghị các đơn vị (Chủ đầu tư):

- Chuẩn bị hồ sơ, tài liệu, nội dung liên quan đến dự án (chi tiết dự án như

Phụ lục đính kèm).

- Cử đại diện là Lãnh đạo có đủ thẩm quyền để làm việc cùng với Đoàn

kiểm tra, giám sát.

- Sắp xếp, bố trí địa điểm đi kiểm tra thực tế tại hiện trường xây dựng dự

án trên địa bàn huyện Sa Thầy.

3. Thời gian, địa điểm kiểm tra:

2

- Vào lúc 7h30 phút (sáng thứ 5) ngày 20 tháng 6 năm 2024, Đoàn kiểm

tra tập trung tại Uỷ ban nhân dân huyện Sa Thầy để cùng đi kiểm tra thực tế

(thực địa) tại công trình theo thứ tự: (1) Sửa chữa, nâng cấp hệ thống tưới Hồ

chứa Đăk Car và Đập Đăk Sia II, huyện Sa Thầy; (2) Đầu tư cơ sở hạ tầng Vườn

quốc gia Chư Mom Ray và (3) Đường giao thông từ trung tâm huyện Sa Thầy

đến Nhà máy thủy điện Ialy.

- Sau đợt kiểm tra thực tế, Đoàn dự kiến tập trung tại Phòng họp của Ủy

ban nhân dân huyện Sa Thầy để cùng làm việc.

Đề nghị các thành viên Đoàn, đơn vị có liên quan tham gia đầy đủ, đúng

thành phần và thời gian nêu trên (các đơn vị có trụ sở hoặc lưu trú tại thành phố

Kon Tum, tập trung vào lúc 6h30 phút ngày 20 tháng 6 năm 2024 tại Trụ sở Sở

Kế hoạch và Đầu tư để cùng xuất phát. Mọi thông tin, các đơn vị tham gia liên

hệ: Đ/c Hoàng Công Minh, điện thoại: 091.8181085).

Thay mặt Đoàn, Sở Kế hoạch và Đầu tư kính mời các thành viên Đoàn,

đơn vị có liên quan, phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                              GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c) ;

- Đ/c Phan Văn Tùng - PGĐ Sở (t/d);

- Lưu VT, ĐNHC, TH, ĐT.HCM.

GIÁM ĐỐC

Ngô Việt Thành

3

PHỤ LỤC - DANH MỤC DỰ ÁN ĐẦU KIỂM TRA, GIÁM SÁT

(Kèm theo Công văn  số         /SKHĐT- ĐT ngày       tháng 6 năm 2024 của  Sở

Kế hoạch và Đầu tư)

TT Tên dự án Chủ đầu tư

Tổng mức

đầu tư

(triệu

đồng)

Ghi chú

1

Dự án Đường giao thông từ

trung tâm huyện Sa Thầy đến

Nhà máy thủy điện Ialy

UBND huyện Sa

Thầy
318.020

2

Dự án Sửa chữa, nâng cấp hệ

thống tưới Hồ chứa Đăk Car và

Đập Đăk Sia II, huyện Sa Thầy

Ban quản lý dự

án đầu tư xây

dựng các công

trình NN và

PTNT

118.000

3
Dự án Đầu tư cơ sở hạ tầng

Vườn quốc gia Chư Mom Ray

Ban Quản lý

Vườn quốc gia

Chư Mom Ray

62.500

		2024-06-18T16:22:36+0700
	Ngô Việt Thành

		2024-06-18T16:31:24+0700

		2024-06-18T16:31:22+0700

		2024-06-18T16:31:22+0700

		2024-06-18T16:31:22+0700

		2024-06-18T16:31:37+0700